ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH BÌNH ĐỊNH

      ───────

       Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng         năm 220
23

V/v chủ trương tận dụng vật tư

cũ sau khi tháo dỡ khu tập thể

Bệnh viện do GPMB dự án

Khu tái định cư mở rộng phía

Tây Bắc khu tái định cư

Quy Hòa

                                                           Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

Xét đề nghị của Hội đồng bồi thường, GPMB Ban Giải phóng mặt bằng tại

Tờ trình số 181/TTr-HĐBT ngày 09/6/2020 về việc cho Bệnh viện phong - Da

liễu Trung ương Quy Hòa tận dụng vật liệu sau khi tháo dỡ khu tập thể Bệnh viện

bị ảnh hưởng do GPMB Khu tái định cư mở rộng phía Tây Bắc khu tái định cư

Quy Hòa tại khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn (kèm theo Biên

bản họp Hội đồng BT, HT&TĐC ngày 28/5/2020); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Bệnh viện phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa

tận dụng số vật liệu sau khi tháo dỡ khu tập thể Bệnh viện (bao gồm: 35 cây xà gồ

gỗ dài 3-4m và 48 tấm tole dài 3-4m) do GPMB dự án Khu tái định cư mở rộng

phía Tây Bắc khu tái định cư Quy Hòa tại khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành

phố Quy Nhơn (không thanh lý tài sản theo quy định) như đề xuất của Hội đồng

bồi thường, GPMB Ban Giải phóng mặt bằng tại Tờ trình số 181/TTr-HĐBT nêu

trên.

2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn

Bệnh viện phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa triển khai thực hiện các bước tiếp

theo đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- Bệnh viện Phong - Da liễu

Trung ương Quy Hòa;

- CVP, PVP QT, PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K17, K16.

           KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

          Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T11:29:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T11:30:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-11T12:26:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T14:58:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T14:58:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T14:58:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T14:58:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!